ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

От 18.07.2017 г                                             №43
О внесении изменений  в постановление № 56 от 23.09.2016г ( в редакции Постановления от18.04.2017.№28)  Административный регламент « Осуществление муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Березовского сельского поселения»

  На основании протеста  прокурора Еланского муниципального района

 от 18.07.2017 г  № 7-46-2017 г об устранении нарушений законодательства в сфере защиты  прав  субъектов предпринимательской деятельности ,безопасности  дорожного движения., на основании  внесенных изменений в    статью 15 Федерального закона № 294- ФЗ. В связи с вступлением в силу Федерального закона от 03.07.2016 № 277-ФЗ « О внесении изменений  в Федеральный закон о защите  прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении  государственного и муниципального контроля» руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

Постановляет :

1.Внести следующие изменения:
1. П.п 1.1 п1.5.3.изложить в следующей редакции:
«1.1) проверять выполнение требований, установленных нормативными правовыми актами органов исполнительной власти СССР и РСФСР, а также выполнение требований нормативных документов, обязательность применения которых не предусмотрена законодательством Российской Федерации». и не соответствующих законодательству Российской Федерации».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте Администрации Березовского сельского поселения.

Глава Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                      Н.А.Печерская